Espectrometria de Massas com Plasma Acoplado Indutivamente (ICP-MS) NexIon 300D PerkinElmer, do
Laboratório multiusuário do ICET
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021 
 
Contratado: PERKINELMER DO BRASIL ANALITICA LTDA
CNPJ: 48.817.398/0001-80
 
VALOR PREVISTO: R$ 23.124,14 (vinte e três mil cento e vinte e quatro reais e quatorze centavos)
 
À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Inexigibilidade supracitada:
 
 
 
 

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos

 
 

Aprovo o Termo de Referência SEI 1927258 e demais documentos constantes neste processo, ficando a